
UCHWAŁA NR 257/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr V/42/11 Rady Miejskiej w Namysłowie 
z dnia 10 marca 2011 r. w sprawie nadania nazw ulicom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153) Rada Miejska w Namysłowie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Rady Miejskiej w Namysłowie Nr V/42/11 z dnia 10 marca 2011 r. 
w sprawie nadania nazw ulicom położonym na terenie miasta Namysłowa w ten sposób, że: 

1) w § 1 skreśla się pkt. 8) o brzmieniu: „8) na działce gminnej nr 748 k. m. 12 – ul. Stanisława Witkiewicza” , 

2) w załączniku nr 3 do uchwały skreśla się nazwę Stanisława Witkiewicza wraz z oznaczeniem ulicy kolorem 
czerwonym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartosz Medyk 
 

Id: BB5D59B4-DAFE-4781-8876-21B6353D58CB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 257/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-27T09:02:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




